
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 30, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 30, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021

Prorroga a Portaria nº 15/2021/Ilaesp.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila)O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
designado pela Portaria nº 286/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando (...),
RESOLVE:

Art. 1º Fica prorrogada a Portaria nº 15/2021/ILAESP até 21 de julho de 2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor dia 20 de dezembro de 2021.

FABIO BORGES

Portaria nº 30/2021/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 151, de 17 de Dezembro de 2021.


